

# Arås ApS

Skolebakken 5, 2830 Virum

CVR-nr. 30 60 78 99

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

Ejner Kiel Bonderup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arås ApS  
Skolebakken 5  
2830 Virum

CVR-nr.: 30 60 78 99  
Stiftet: 6. juni 2007  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ejner Kiel Bonderup, Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 0,67% ejerandel af K/S Danskib 84 og 2,5% ejerandel af K/S Danred II

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.488 kr. mod -63.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.036.623 kr. mod -582.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

K/S Danred II har den 3. februar 2016 opkrævet USD 127.500, hvilket selskabet har betalt i forbindelse med en kapitalforhøjelse.

K/S Danred II har ultimo februar 2016 solgt sit skib og forventes opløst i løbet af 2016.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.488</b>	<b>-63.558</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-4.146.478	-816.479
Andre finansielle indtægter	20.461	58.495
Nedskrivning af finansielle aktiver	163.696	447.366
Øvrige finansielle omkostninger	-6.821	-208.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.030.630</b>	<b>-582.456</b>
1 Skat af årets resultat	-5.993	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.036.623</b>	<b>-582.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.036.623	-582.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.036.623</b>	<b>-582.456</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	267.087	3.681.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	267.087	3.681.998
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>267.087</b>	<b>3.681.998</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.007	10.114
Andre tilgodehavender	5.079	0
Tilgodehavender i alt	9.086	10.114
Likvide beholdninger	125.886	746.570
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>134.972</b>	<b>756.684</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>402.059</b>	<b>4.438.682</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>250.559</u>	<u>4.287.182</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>375.559</u></b>	<b><u>4.412.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>26.500</u>	<u>26.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.500</u>	<u>26.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.500</u></b>	<b><u>26.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>402.059</u></b>	<b><u>4.438.682</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>5.993</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.993</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	4.287.182	4.846.723
Korrektion som følge af ændret praksis	0	22.915
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.036.623</u>	<u>-582.456</u>
	<b><u>250.559</u></b>	<b><u>4.287.182</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, DKK 1.789.460 vedrørende selskabets anparter i K/S Danskib 84 og K/S Danred II.		